АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МУХОРШИБИРСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  октября 2019 г.                      № 709
с. Мухоршибирь

О внесении изменений в муниципальную программу
«Реализация молодёжной политики в муниципальном
образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017
годы и на период до 2021 года»

      В целях приведения в соответствие объёмов бюджетных ассигнований программы, постановляю:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Реализация молодёжной политики в муниципальном образовании «Мухоршибирский район» на 2015-2017 годы и на период до 2021 года» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» от  14 октября 2014 года  № 658, следующего содержания:
1.1.  В наименовании программы и по тексту программы слова «до 2021 года» заменить словами «до 2022 года».
1.2. В паспорте программы раздел «Объем бюджетных ассигнований программы» изложить в следующей редакции:
	Объем бюджетных
ассигнований
программы
	В том
числе по
 годам
	Общий объем
финансирования
подпрограммы, тыс.руб.
	Источники финансирования, тыс.руб.

	Местный бюджет
	Республиканский бюджет
	Федеральный бюджет
	Внебюджетные источники

	2015 год
	3 245,96
	947,05
	847,05
	1 451,86
	0

	2016 год
	580,16
	297,26
	112,26
	170,64
	0

	2017 год
	2 731,69
	894,81
	676,81
	1 160,07
	0

	2018 год
	3 084,04
	1095,48
	789,1
	1 199,46
	0

	2019 год
	2024,33
	843,68
	472,45
	708,2
	0

	2020 год
	1 950
	750
	500
	700
	0

	2021 год
	1 950
	750
	500
	700
	0

	2022 год
	1 950
	750
	500
	700
	0

	Итого:
	17516,18
	6328,28
	4397,67
	6790,23
	0

[bookmark: _GoBack]
1.3. Раздел IV «Целевые индикаторы выполнения программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Разделы VI, VII «Перечень основных мероприятий программы» и «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального образования «Мухоршибирский район» И.П. Фетисову.

Глава муниципального образования
«Мухоршибирский район»                                                        В.Н. Молчанов